
REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

            GRAD ILOK 

     GRADSKO VIJEĆE 
 

KLASA: 400-08/18-01/15 
Ur. broj: 2196/02-02-18-15 

Ilok, 20.prosinac 2018.godine 

 

 

 Na temelju članka 28. Statuta Grada Iloka ("Službeni vjesnik" Vukovarsko-srijemske 

županije br. 10/09, 15/09 i 09/12), a sukladno čl. 39 Zakona o proračunu (NN 87/08, 86/09. 

136/12 i 15/15.) Gradsko vijeće grada Iloka na  16. sjednici, održanoj 20. prosinac 2018. 

godine, donosi 

 

ODLUKA O DRUGIM IZMJENAMA I DOPUNAMA 

PRORAČUNA GRADA ILOKA ZA 2018. GODINU 

 

Članak 1. 

 

I OPĆI DIO 
 

 

 Proračun Grada Iloka za 2018.godinu i projekcija za 2019. i 2020.godinu (u daljnjem 

tekstu Proračun) u članku 1. mijenja se: Račun prihoda i rashoda i Račun financiranja, kako 

slijedi: 

 

        A.RAČUN PRIHODA I RASHODA 

 PLAN 

2018. 
 

PROMJENA 

2018. 
 

 

% 
 

NOVI PLA 

 2018. 

PRIHODI  

POSLOVANJA 
55.881.941 

 
-21.375.075 61,75 34.506.866 

PRIHODI OD  

PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 
1.700.000 0,00 100,00 1.700.000 

UKUPNI PRIHODI 57.581.941 -21.375.075 62,87 36.206.866 

RASHODI  

POSLOVANJA 
25.370.227 -2.441.880 90,38 22.928.347 

RASHODI ZA  

NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 
28.763.414 -15.933.195 44,61 12.830.219 

UKUPNI RASHODI 54.133.641 -18.375.075 66,05 35.758.566 

RAZLIKA-  

VIŠAK/MANJAK 
3.448.300 

 
-3.000.000 13,00 448.300 

   

B.RAČUN FINANCIRANJA 

 PLAN 

2018. 
 

PROMJENA 

2018. 

% 

 
 

NOVI PLAN 

2018. 

PRIMICI OD FINANC. IMOVINE I ZADUŽIVANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 

IZDACI ZA FINANC.IMOVINU I OTPLATE 

ZAJMOVA 
448.300 0,00 0,00 448.300 

NETO FINANCIRANJE -448.300 0,00 0,00 -448.300 

VIŠAK/MANJAK+NETO FINANC.+RASPOL.SRED. IZ 

PRETH. GOD. 
-3.448.300 3.000.000 13,00 -448.300 

 



 

Članak 4. 

 

 Ova odluka o izmjenama i dopunama proračuna grada Iloka za razdoblje od 

01.siječnja do 31.prosinca 2018. godine objavit će se u „Službenom vjesniku“ Vukovarsko-

srijemske Županije, a stupa na snagu osmog dana od objave. 

 

 

 

                                                                                 Predsjednik Gradskog vijeća: 

                                                                                Dubravka Tomšik, oec                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 



DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA 

GRADA ILOKA ZA 2018. GODINU

Proračuna Grada Iloka za 2018.godinu  ( u daljnjem tekstu Proračun) sadrži:

SAŽETAK:  A. Račun prihoda i rashoda i B. Račun financiranja

Broj Naziv klasifikacije  Plan za Promjena Novi Plan za Indeks

2018. 2018. 2018.

1 2 3 4 5

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

6 Prihodi poslovanja 55.881.941 -21.375.075 34.506.866 61,75

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 1.700.000 0 1.700.000 100,00

3 Rashodi poslovanja 25.370.227 -2.441.880 22.928.347 90,38

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 28.763.414 -15.933.195 12.830.219 44,61

RAZLIKA 3.448.300 -3.000.000 448.300 13,00

B. RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 448.300 0,00 448.300 100,00

NETO ZDUŽIVANJE/FINANCIRANJE -448.300 0,00 -448.300 100,00

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I

REZERVIRANJA)

9 Sredstva raspoloživa iz prethodnih godina -3.000.000 3.000.000 0,00 0,00

VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA  6.000.000 0,00 0,00 0,00

SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 



Članak 2.

Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda i računu financiranja u općem dijelu 

Proračuna grada Iloka za 2018.godinu i projekcijama za 2019. i 2020. godinu kako slijedi:

1. OPĆI DIO PRORAČUNA

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

Broj Naziv klasifikacije Plan za Promjena Novi plan za Indeks

2018. 2018. 2018.

1 2 3 4 5

SVEUKUPNO PRIHODI 57.581.941 -21.375.075 36.206.866 62,88

6 Prihodi poslovanja # # 55.881.941 -21.375.075 34.506.866 61,75

61 Prihodi od poreza # # 18.140.575 0,00 18.140.575 100,00

611 Porez i prirez na dohodak # # 17.590.575 0,00 17.590.575 100,00

613 Porez na imovinu # # 450.000 0,00 450.000 100,00

614 Porez na robu i usluge # # 100.000 0,00 100.000 100,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna # # 34.371.750 -21.375.075 12.996.675 37,81

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna  # # 6.840.599 -3.699.086 3.141.513 45,92

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika # # 861.000 0,00 861.000 100,00

635 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije # # 1.900.000 0,00 1.900.000 100,00

636 Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan # # 311.906 0,00 311.906 100,00

638 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava # # 24.458.245 -17.675.989 6.782.256 27,73

64 Prihodi od imovine # # 870.800 0,00 870.800 100,00

641 Prihodi od financijske imovine # # 10.800 0,00 10.800 100,00

642 Prihodi od nefinancijske imovine # # 860.000 0,00 860.000 100,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi # # 2.255.056 0,00 2.255.056 100,00

651 Upravne i administrativne pristojbe # # 119.000 0,00 119.000 100,00

652 Prihodi po posebnim propisima # # 786.056 0,00 786.056 100,00

653 Komunalni doprinosi i naknade # # 1.350.000 0,00 1.350.000 100,00



66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga # # 243.760 0,00 243.760 100,00

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga # # 243.760 0,00 243.760 100,00

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi # # 0,00 0,00 0,00 0,00

681 Kazne i upravne mjere # # 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine # # 1.700.000 0,00 1.700.000 100,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine # # 1.250.000 0,00 1.250.000 100,00

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine-prirodnih bogatstava # # 1.250.000 0,00 1.250.000 100,00

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine # # 450.000 0,00 450.000 100,00

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata # # 450.000 0,00 450.000 100,00

SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 54.073.641 -18.375.075 35.698.566 66,02

3 Rashodi poslovanja # # 25.310.227 -2.441.880 22.868.347 90,35

31 Rashodi za zaposlene # # 10.223.274 91.250 10.314.524 100,89

311 Plaće bruto) # # 8.357.902 0,00 8.357.902 100,00

312 Ostali rashodi za zaposlene # 0 315.869 81.250 397.119 125,72

313 Doprinosi na plaće # # 1.549.503 10.000 1.559.503 100,65

32 Materijalni rashodi # # 8.513.003 -1.252.805 7.260.198 85,28

321 Naknade troškova zaposlenih # # 285.004 10.000 295.004 103,51

322 Rashodi za materijal i energiju # # 2.586.599 -151.000 2.435.599 94,16

323 Rashodi za usluge # # 3.002.546 26.500 3.029.046 100,88

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa # # 79.056 0,00 79.056 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi # # 2.559.798 -1.138.305 1.421.493 55,53

34 Financijski rashodi # # 409.800 0,00 409.800 100,00

342 Kamate za primljene zajmove # 0 180.000 0,00 180.000 100,00

343 Ostali financijski rashodi # # 229.800 0,00 229.800 100,00

35 Subvencije # # 465.000 0,00 465.000 100,00

352 Subvenc.obrt.i malim poduzetnicima # # 465.000 0,00 465.000 100,00

37 Naknade građ.i kućanstvima # # 1.184.000 -48.500 1.135.500 95,90

372 Ostale naknade građ.i kućan.iz proračuna # # 1.184.000 -48.500 1.135.500 95,90

38 Donacije i ostali rashodi # # 4.515.150 -1.231.825 3.283.325 72,72

381 Tekuće donacije # # 2.295.150 153.175 2.448.325 106,67

383 Naknade štete # 0 10.000 0,00 10.000 100,00

385 Izvanredni rashodi (tekuće rezerve) # 0 60.000 0,00 60.000 100,00



386 Kapitalne pomoći # 0 2.150.000 -1.385.000 765.000 35,58

4 Rashodi (za nabavu nefinacijske imovine) 28.763.414 -15.933.195 12.830.219 44,61

41 Rashodi za nabavu neproizvedene  imovine 20.000 -20.000 0,00 0,00

411 Materijalna imovina-prirodna bogatstva # 0 20.000 -20.000 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine # # 27.994.414 -15.913.195 12.081.219 43,16

421 Građevinski objekti # # 25.030.614 -14.815.195 10.215.419 40,81

422 Postrojenja i oprema # # 2.420.200 -1.098.000 1.322.200 54,63

423 Prijevozna sredstva # # 145.000 0,00 145.000 100,00

424 Knjige,umjetnička djela i ostale izlo.vrijednosti # # 118.600 0,00 118.600 100,00

426 Nematerijalna proizvodna imovina # 0 280.000 0,00 280.000 100,00

43 Knjige,umjetnička djela i ostale izlo.vrijednosti # # 0,00 0,00 0,00 0,00

431 Nematerijalna proizvodna imovina # # 0,00 0,00 0,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja # # 749.000 0,00 749.000 100,00

451 Dodatna ulag.u građ.objekte # # 749.000 0,00 749.000 100,00

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

Broj Naziv klasifikacije Plan za Ppromjena Novi plan za Indeks

2018. 2018. 2018.

1 2 3 4 5

8      Primici od financijske imovine i zaduživanja # # 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja # # 0,00 0,00 0,00 0,00

84 Primici od zaduživanja # # 0,00 0,00 0,00 0,00

842 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financ.institucija # # 0,00 0,00 0,00 0,00

5      Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova # # 448.300 0,00 448.300 100,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova # # 448.300 0,00 448.300 100,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova # # 448.300 0,00 448.300 100,00

542 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih instit. # # 448.300 0,00 448.300 100,00

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (MANJAK)

Broj Naziv klasifikacije Plan za Promjena Novi plan za Indeks

2018. 2018. 2018.

1 2 3 4 5



Raspoloživa sredstva iz prethodnih godina 3.000.000 -3.000.000 0,00 0,00

9 Vlastiti izvori 3.000.000 -3.000.000 0,00 0,00

92 Rezultata poslovanja 3.000.000 -3.000.000 0,00 0,00

922 Raspoloživa sedstva 3.000.000 -3.000.000 0,00 0,00

Članak 3.
Posebni dio proračuna sastoji se od rashoda i izdataka raspoređenih u programe koji se sastoje od aktivnosti i projekata. Rashodi i izdaci prikazani u posebnom 

dijelu Proračuna prikazani su prema ekonomskoj, organizacijskoj, programskoj, funkcijskoj i lokacijskoj klasifikaciji kako slijedi:

2.    POSEBNI DIO PRORAČUNA

IZVRŠENJE PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI

Brojčana Naziv klasifikacije Plan Izmjena Novi plan za Indeks

oznaka 2018. 2018. 2018. %

1 2 3 4 5

UKUPNI RASHODI / IZDACI 54.581.941 -18.375.075 36.206.866 66,33

Razdjel 001 Predstavničko i izvršno tijelo 274.000 6.375 280.375 102,33

Glava 00101 Gradsko vijeće 274.000 6.375 280.375 102,33

Razdjel 003 Upravni odjel za financije i komunalno gospodarstvo 54.287.941 -18.361.450 35.926.491 66,18

Glava 00301 Upravni odjel za financije i komunalno gospodarstvo 7.319.300 -2.079.000 5.240.300 71,60

Glava 00302 Javne ustanove predškolskog odgoja i obrazovanja 5.897.162 -5.000 5.892.162 99,92

Glava 00303 Javne ustanove u višem školstvu 79.000 0,00 79.000 100,00

Glava 00304 Kultura 3.593.310 125.000 3.718.310 103,48

Glava 00305 Programska djelatnost športa 535.000 0,00 535.000 100,00

Glava 00306 Program djelatnosti socijalne skrbi 4.308.650 13.300 4.321.950 100,31

Glava 00307 Vatrogastvo i civilna zaštita 2.061.900 0,00 2.061.900 100,00

Glava 00308 Gospodarstvo 658.000 0,00 658.000 100,00

Glava 00309 Informiranje 227.000 0,00 227.000 100,00



Glava 00310 Komunalna infrastruktura 28.468.619 -16.387.000 12.081.619 42,44

Glava 00311 Javne potrebe i usluge u zdravstvu 530.000 -30.000 500.000 94,34

Glava 00312 Turistička zajednica grada Iloka 610.000 1.250 611.250 100,20

Razdjel 004 Upravni odjel za pravne i opće poslove 20.000 -20.000 0,00 0,00

Glava 00401 Upravni odjel za pravne i opće poslove 20.000 -20.000 0,00 0,00

IZVRŠENJE PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

Brojčana Naziv klasifikacije Plan Promjena Novi Plan Indeks

oznaka 2018. iznos 2018. %

2.rebal

1 2 3 4 5

UKUPNI RASHODI / IZDACI 54.581.941 -18.375.075 36.206.866 66,33

    RAZDJEL 001      PREDSTAVNIČKO I IZVRŠNO TIJELO 274.000 6.375 280.375 102,33

GLAVA 00101 GRADSKO VIJEĆE 274.000 6.375 280.375 102,33

Glavni program A01: Funkcioniranje Gradskog vijeća

  Program 1001: Donošenje akata i mjera iz djel.predstav. 

izvršnog tijela i mjesne samouprave 274.000 6.375 280.375 102,33

Aktivnosti A100001:Predstavnička i izvršna tijela 274.000 6.375 280.375 102,33

                    Funkcijska klasifikacija 0111-opće javne usluge 274.000 6.375 280.375 102,33

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 250.000 0,00 250.000 100,00

3 Rashodi poslovanja 250.000 0,00 250.000 100,00

32 Materijalni rashodi 250.000 0,00 250.000 100,00

329 Ostali nespom.rashodi 250.000 0,00 250.000 100,00

Program 1002:Program političkih stranaka 24.000 6.375 30.375 126,56

      Aktivnost A100001:Osnovne funkcije stranaka 24.000 6.375 30.375 126,56

                    Funkcijska klasifikacija 0111-opće javne usluge 24.000 6.375 30.375 126,56

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 24.000 6.375 30.375 126,56

3 Rashodi poslovanja 24.000 6.375 30.375 126,56

38 Donacije i ostali rashodi 24.000 6.375 30.375 126,56

381 Tekuće donacije u novcu 24.000 6.375 30.375 126,56

RAZDJEL  002  UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I KOMUNALNO GOSPODARSTVO

GLAVA  00201  UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I KOMUNALNO GOSPODARSTVO 7.319.300 -2.079.000 5.240.300 71,60

Glavni program A02:Priprema i donošenje akata iz djelokruga tijela     

Program 1002: Redovna djelatnost



Aktivnosti A100001:Administrativno,tehničko i stručno osoblje

                             Funkcijska klasifikacija 0131-Opće usluge vezane za službenike 2.872.300 45.000 2.917.300 101,57

Izvor 1.1. Prihodi od poreza

3 Rashodi poslovanja 2.872.300 45.000 2.917.300 101,57

31 Rashodi za zaposlene 1.852.000 10.000 1.862.000 100,54

311 Plaće 1.461.000 0,00 1.461.000 100,00

3111 Plaće 1.461.000 0,00 1.461.000 100,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 70.000 0,00 70.000 100,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 70.000 0,00 70.000 100,00

313 Doprinosi na plaću 321.000 10.000 331.000 103,12

3132 Doprinos za obavezno zdravstveno osiguranje 290.000 0,00 290.000 100,00

3133 Doprinos za zapošljavanje 31.000 10.000 41.000 132,26

32 Materijalni rashodi 1.020.300 35.000 1.055.300 103,43

321 Naknade troškova zaposlenima 105.000 10.000 115.000 109,52

3211 Dnevnice za službeni put u zemlji 5.000 0,00 5.000 100,00

3212 Naknade za prijevoz na posao i s posla 70.000 0,00 70.000 100,00

3213 Seminari, savjetovanja i simpoziji 20.000 10.000 30.000 150,00

3214 Naknada za korištenje privatnog automobila u službene svrhe 10.000 0,00 10.000 100,00

322 Rashodi za materijal i energiju 510.000 -50.000 460.000 90,20

3221 Uredski materijal 50.000 0,00 50.000 100,00

3221 Literatura (publikacije, časopisi, glasila,knjige i ostalo) 5.000 0,00 5.000 100,00

3221 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 15.000 0,00 15.000 100,00

3223 Električna energija 80.000 -60.000 20.000 25,00

3223 Plin 60.000 0,00 60.000 100,00

3223 Motorni benzin i dizel gorivo 40.000 10.000 50.000 125,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicisko održavanje postrojenja i opreme 240.000 0,00 240.000 100,00

3225 Sitni inventar 20.000 0,00 20.000 100,00

323 Rashodi za usluge 405.300 75.000 480.300 118,50

3231 Usluge telefona 35.000 0,0 35.000 100,00

3231 Poštarina(pisma, tiskanice) 22.000 0,00 22.000 100,00

3232 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 40.000 0,00 40.000 100,00

3233 Elektronski medij 10.000 5.000 15.000 150,00

3233 Promidžbeni materijal 15.000 0,00 15.000 100,00

3234 Komunalne usluge 104.300 0,00 104.300 100,00

3234 Dimnjačarske usluge 2.000 0,00 2.000 100,00

3236 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi 10.000 0,00 10.000 100,00

3237 Ugovori o djelu 10.000 0,00 10.000 100,00

3237 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 30.000 0,00 30.000 100,00



3237 Geodetsko-katastarske usluge 20.000 25.000 45.000 225,00

3237 Usluge vještačenja 10.000 12.000 22.000 220,00

3238 Usluge ažuriranja računalnih baza 60.000 30.000 90.000 150,00

3239 Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja 3.000 3.000 6.000 200,00

3239 Usluge pri registraciji prijevoznih vozila 4.000 0,00 4.000 100,00

3239 Ostale nespomenute usluge 30.000 0,00 30.000 100,00

Aktivnosti A100002:Stručno osposobljavanje 50.000 0,00 50.000 100,00

                    Funkcijska klasifikacija 0133-Ostale opće usluge 50.000 0,00 50.000 100,00

Izvor: 5.2. Ostale pomoći 50.000 0,00 50.000 100,00

3 Rashodi poslovanja 50.000 0,00 50.000 100,00

32 Materijalni rashodi 50.000 0,00 50.000 100,00

324 Naknade troškova osobama izvan rad.odnosa 50.000 0,00 50.000 100,00

3241 Naknade troškova službenog puta 50.000 0,00 50.000 100,00

Aktivnosti A100003: Naknada troškova izvan radnog odnosa 2.000 0,00 2.000 100,00

                    Funkcijska klasifikacija 0133-Ostale opće usluge 2.000 0,00 2.000 100,00

Izvor: 1.1. Opći prihodi 2.000 0,00 2.000 100,00

3 Rashodi poslovanja 2.000 0,00 2.000 100,00

32 Materijalni rashodi 2.000 0,00 2.000 100,00

324 Naknade troškova osobama izvan rad.odnosa 2.000 0,00 2.000 100,00

3241 Naknade troškova osobama izvan rad.odnosa 2.000 0,00 2.000 100,00

Aktivnosti A100004:Redovna djelatnost 980.000 -359.000 621.000 63,37

                    Funkcijska klasifikacija 0133-opće javne usluge 980.000 -359.000 621.000 63,37

Izvor: 1.1. Opći prihodi 980.000 -359.000 621.000 63,37

3 Rashodi poslovanja 980.000 -359.000 621.000 63,37

32 Materijalni rashodi 699.000 -359.000 340.000 48,64

329 Ostali nespomenuti rashodi 699.000 -359.000 340.000 48,64

3292 Premija osiguranja prijevoznih sredstava 20.000 8.000 28.000 140,00

3293 Reprezentacija 50.000 5.000 55.000 110,00

3294 Tuzemne članarine 15.000 5.000 20.000 133,33

3295 Upravne i administrativne pristojbe 15.000 0,00 15.000 100,00

3299 Rashodi protokola(vijenci,cvijeće, svijeće i sl.) 7.000 3.000 10.000 142,86

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja- EU projekti 500.000 -450.000 50.000 10,00

3299 LAG 15.000 0,00 15.000 100,00

3299 Novogodišnji ukrasi 10.000 70.000 80.000 800,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 67.000 0,00 67.000 100,00

Tekući projekt T100019: Razvoj turizma 100.000 50.000 150.000 150,00

                    Funkcijska klasifikacija 0133-opće javne usluge 100.000 50.000 150.000 150,00

Izvor: 1.1. Opći prihodi 100.000 50.000 150.000 150,00



3 Rashodi poslovanja 100.000 50.000 150.000 150,00

32 Materijalni rashodi 100.000 50.000 150.000 150,00

329 Ostali nespomenuti rashodi 100.000 50.000 150.000 150,00

3299 Razvoj turizma(klizalište) 100.000 50.000 150.000 150,00

34 Financijski rashodi 211.000 0,00 211.000 100,00

343 Ostali financijski rashodi 211.000 0,00 211.000 100,00

3431 Usluge platnog prometa 195.000 0,00 195.000 100,00

3431 Usluge porezne uprave 6.000 0,00 6.000 100,00

3433 Zatezne kamate 10.000 0,00 10.000 100,00

38 Donacije i ostali rashodi 70.000 0,00 70.000 100,00

383 Naknade štete 10.000 0,00 10.000 100,00

3831 Naknade štete 10.000 0,00 10.000 100,00

385 Nepredviđeni rashodi do proračunske pričuve (tekuće rezerve) 60.000 0,00 60.000 100,00

3851 Nepredviđeni rashodi do proračunske pričuve (tekuće rezerve) 60.000 0,00 60.000 100,00

Tekući pr. T100001:Tekuća pomoć za izgr.Evangeličke crkve 80.000 0,00 80.000 100,00

                    Funkcijska klasifikacija 08- Religija 80.000 0,00 80.000 100,00

Izvor: 1.1. Opći prihodi 80.000 0,00 80.000 100,00

3 Rashodi poslovanja 80.000 0,00 80.000 100,00

38 Donacije i ostali rashodi 80.000 0,00 80.000 100,00

386 Kapitalna donacija 80.000 0,00 80.000 100,00

Tekući pr. T100002:Kapitalna pomoć za izgr.spomenika za branitelje 5.000 0,00 5.000 100,00

                    Funkcijska klasifikacija 08-Kultura 5.000 0,00 5.000 100,00

Izvor: 1.1. Opći prihodi 5.000 0,00 5.000 100,00

3 Rashodi poslovanja 5.000 0,00 5.000 100,00

38 Donacije i ostali rashodi 5.000 0,00 5.000 100,00

386 Kapitalna donacija 5.000 0,00 5.000 100,00

Tekući pr. T100003:Kapitalna pomoć za Maticu slovačku Radoš 30.000 0,00 30.000 100,00

                    Funkcijska klasifikacija 08-Kultura 30.000 0,00 30.000 100,00

Izvor: 1.1. Opći prihodi 30.000 0,00 30.000 100,00

3 Rashodi poslovanja 30.000 0,00 30.000 100,00

38 Donacije i ostali rashodi 30.000 0,00 30.000 100,00

386 Kapitalna donacija 30.000 0,00 30.000 100,00

Kapitalni pr. T100004:Kapitalna pomoć za trgovačko društvo 600.000 0,00 600.000 100,00

                    Funkcijska klasifikacija 05-Zaštita okoliša 600.000 0,00 600.000 100,00

Izvor: 1.1. Opći prihodi 600.000 0,00 600.000 100,00



3 Rashodi poslovanja 600.000 0,00 600.000 100,00

38 Donacije i ostali rashodi 600.000 0,00 600.000 100,00

386 Kapitalna donacija 600.000 0,00 600.000 100,00

                    Funkcijska klasifikacija 05-Zaštita okoliša 1.375.000 -1.375.000 0,00 0,00

Kapitalni pr. T100005:Kapitalna pomoć za nabavu komunalnog vozila 1.375.000 -1.375.000 0,00 0,00

Izvor: 1.1. Opći prihodi 1.375.000 -1.375.000 0,00 0,00

Izvor:5.2. Ostale pomoći 1.375.000 -1.375.000 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 1.375.000 -1.375.000 0,00 0,00

38 Donacije i ostali rashodi 1.375.000 -1.375.000 0,00 0,00

386 Kapitalna donacija 1.375.000 -1.375.000 0,00 0,00

Tekući pr. T100006:Kapitalna pomoć za Evangeličko groblje 50.000 0,00 50.000 100,00

                    Funkcijska klasifikacija 05-Zaštita okoliša 50.000 0,00 50.000 100,00

Izvor: 1.1. Opći prihodi 50.000 0,00 50.000 100,00

3 Rashodi poslovanja 50.000 0,00 50.000 100,00

38 Donacije i ostali rashodi 50.000 0,00 50.000 100,00

386 Kapitalna pomoć 50.000 0,00 50.000 100,00

Tekući pr. T100007:Kapitalna pomoć za crkvu u Bapskoj 10.000 -10.000 0,00 0,00

                    Funkcijska klasifikacija 05-Zaštita okoliša 10.000 -10.000 0,00 0,00

Izvor: 1.1. Opći prihodi 10.000 -10.000 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 10.000 -10.000 0,00 0,00

38 Donacije i ostali rashodi 10.000 -10.000 0,00 0,00

386 Kapitalna pomoć 10.000 -10.000 0,00 0,00

Kapitalni pr.K 100020: Kupovina građev.zemljišta 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Funkcijska klasifikacija 04-Ekonomski poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor: 1.1. Opći prihodi 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi (za nabavu nefinacijske imovine) 0,00 0,00 0,00 0,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene  imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

411 Materijalna imovina-prirodna bogatstva 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Funkcijska klasifikacija 06-Unapređenje stanovanja 500.000 -430.000 70.000 14,00

Kapitalni pr.K 100025: Kurija za posjetitelje 500.000 -430.000 70.000 14,00

Izvor: 5.1. Pomoći 500.000 -430.000 70.000 14,00

Izvor: 1.1. Opći prihodi 500.000 -430.000 70.000 14,00

4 Rashodi (za nabavu nefinacijske imovine) 500.000 -430.000 70.000 14,00



42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500.000 -430.000 70.000 14,00

421 Građevinski objekti 500.000 -430.000 70.000 14,00

                    Funkcijska klasifikacija 01-Opće javne usluge 230.000 0,00 230.000 100,00

Kapitalni pr.K 100035: Nabava opreme 230.000 0,00 230.000 100,00

Izvor: 1.1. Opći prihodi 230.000 0,00 230.000 100,00

4 Rashodi (za nabavu nefinacijske imovine) 230.000 0,00 230.000 100,00

42 Postrojenja i oprema 230.000 0,00 230.000 100,00

422 Uredska oprema 230.000 0,00 230.000 100,00

4221 Računala i ostala oprema 20.000 0,00 20.000 100,00

4227 Uređaji, oprema (kosilice) 40.000 0,00 40.000 100,00

4227 Sječkalica, kosilica 115.000 0,00 115.000 100,00

Program 1003: Opremanje ureda MO Bapska 20.000 0,00 20.000 100,00

Kapitalni pr.K 100014: nabava namještaja za MO Bapska 20.000 0,00 20.000 100,00

Izvor: 3.1. Vlastiti prihodii 20.000 0,00 20.000 100,00

4 Rashodi (za nabavu nefinacijske imovine) 20.000 0,00 20.000 100,00

42 Postrojenja i oprema 20.000 0,00 20.000 100,00

422 Uredska oprema 20.000 0,00 20.000 100,00

                    Funkcijska klasifikacija 05-Zaštita okoliša 50.000 0,00 50.000 100,00

Program 1004: Komunalna oprema 50.000 0,00 50.000 100,00

Kapitalni pr.K 100040: Nabava komunalne opreme 50.000 0,00 50.000 100,00

Izvor: 1.1. Opći prihodi 50.000 0,00 50.000 100,00

4 Rashodi (za nabavu nefinacijske imovine) 50.000 0,00 50.000 100,00

42 Postrojenja i oprema 50.000 0,00 50.000 100,00

422 Oprema 50.000 0,00 50.000 100,00

                    Funkcijska klasifikacija 04-Ekonomski poslovi 280.000 0,00 280.000 100,00

Program 1005:Višenamjenski razvojni proj. za EU fondove 280.000 0,00 280.000 100,00

Kapitalni pr.K 100041: Projekti 280.000 0,00 280.000 100,00

Izvor: 1.1. Opći prihodi 280.000 0,00 280.000 100,00

Izvor 5.2. Državni proračun 280.000 0,00 280.000 100,00

4 Rashodi (za nabavu nefinacijske imovine) 280.000 0,00 280.000 100,00

42 Postrojenja i oprema 280.000 0,00 280.000 100,00

426 Nematerijalna proizvodna imovina 280.000 0,00 280.000 100,00

                    Funkcijska klasifikacija 04-Ekonomski poslovi 85.000 0,00 85.000 100,00

Kapitalni pr.K 100043: Službeni automobil 85.000 0,00 85.000 100,00

Izvor: 1.1. Opći prihodi 85.000 0,00 85.000 100,00



4 Rashodi za nabavu nefinacijske imovine 85.000 0,00 85.000 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotr.imovine 85.000 0,00 85.000 100,00

423 Prijevozna sredstva 85.000 0,00 85.000 100,00

GLAVA 202      JAVNE USTANOVE PREDŠKOLSKOG ODGOJA I OBRAZOVANJA 5.897.162 -5.000 5.892.162 99,92

Glavni program A03: Predškolski odgoj i obrazovanje 5.897.162 -5.000 5.892.162 99,92

Program1004: Predškolsko obrazovanje 5.897.162 -5.000 5.892.162 99,92

Aktivnost A100001: Odgojno i administrativno tehničko osoblje 3.494.162 0,00 3.494.162 100,00

Funkcijska klasifikacija: 0911 Predškolsko obrazovanje 3.494.162 0,00 3.494.162 100,00

korisnik 001 DJEČJI VRTIĆ "CRVENKAPICA" 3.494.162 0,00 3.494.162 100,00

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 1.856.000 0,00 1.856.000 100,00

3 Rashodi poslovanja 1.856.000 0,00 1.856.000 100,00

31 Rashodi za zaposlene 1.856.000 0,00 1.856.000 100,00

311 Plaće 1.595.610 0,00 1.595.610 100,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 56.755 0,00 56.755 100,00

313 Doprinosi na plaću 203.635 0,00 203.635 100,00

Izvor 1.1. Pomoći iz drugih proračuna 407.906 0,00 407.906 100,00

3 Rashodi poslovanja 407.906 0,00 407.906 100,00

31 Rashodi za zaposlene 334.018 0,00 334.018 100,00

311 Plaće 275.528 0,00 275.528 100,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 11.100 0,00 11.100 100,00

313 Doprinosi na plaću 47.390 0,00 47.390 100,00

32 Materijalni rashodi 72.802 0,00 72.802 100,00

321 Naknade troškova zaposlenima 10.804 0,00 10.804 100,00

322 Rashodi za materijal i energiju 39.080 0,00 39.080 100,00

323 Rashodi za usluge 16.421 0,00 16.421 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi 6.497 0,00 6.497 100,00

34 Ostali financijski rashodi 1.086 0,00 1.086 100,00

343 Ostali financijski rashodi 1.086 0,00 1.086 100,00

Izvor 1.1. Prihodi za posebne namjene

3 Rashodi poslovanja 550.256 0,00 550.256 100,00

31 Rashodi za zaposlene 69.265 0,00 69.265 100,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 69.265 0,00 69.265 100,00

313 Doprinosi na plaću 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 465.877 0,00 465.877 100,00



321 Naknade troškova zaposlenima 53.200 0,00 53.200 100,00

322 Rashodi za materijal i energiju 269.710 0,00 269.710 100,00

323 Rashodi za usluge 101.615 0,00 101.615 100,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 25.056 0,00 25.056 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi 16.296 0,00 16.296 100,00

34 Ostali financijski rashodi 5.114 0,00 5.114 100,00

343 Ostali financijski rashodi 5.114 0,00 5.114 100,00

4 Rashodi (za nabavu nefinacijske imovine) 10.000 0,00 10.000 100,00

42 Postrojenja i oprema 10.000 0,00 10.000 100,00

422 Uredska oprema 10.000 0,00 10.000 100,00

Kapitalni projekti K100002:Opremanje javne ustan. DV "Crvenkapica" Ilok 680.000 0,00 680.000 100,00

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 680.000 0,00 680.000 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 680.000 0,00 680.000 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 680.000 0,00 680.000 100,00

422 Postrojenja i oprema 680.000 0,00 680.000 100,00

                    Funkcijska klasifikacija 06-Unapređenje stanovanja 2.068.000 0,00 2.068.000 100,00

Kapitalni pr.K 100025: DV Crvenkapica 2.068.000 0,00 2.068.000 100,00

Izvor: 5.1. Pomoći 2.068.000 0,00 2.068.000 100,00

Izvor: 1.1. Opći prihodi 2.068.000 0,00 2.068.000 100,00

3 Rashodi poslovanja 68.000 0,00 68.000 100,00

32 Materijalni rashodi 68.000 0,00 68.000 100,00

322 Rashodi za materijal i energiju 11.000 0,00 11.000 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi 57.000 0,00 57.000 100,00

4 Rashodi (za nabavu nefinacijske imovine) 2.000.000 0,00 2.000.000 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.000.000 0,00 2.000.000 100,00

421 Građevinski objekti 2.000.000 0,00 2.000.000 100,00

Program 1004: Javne potrebe predškolstvu 120.000 -20.000,0 100.000 83,33

Funkcijska klasifikacija: 0911 Predškolsko obrazovanje 40.000 0,00 40.000 100,00

Aktivnost A100001:  Dječji paketići- Sv.Nikola 40.000 0,00 40.000 100,00

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 40.000 0,00 40.000 100,00

3 Rashodi poslovanja 40.000 0,00 40.000 100,00

38 Donacije i ostali rashodi 40.000 0,00 40.000 100,00

381 Tekuće donacije u novcu 40.000 0,00 40.000 100,00

Tekući projekt  T10001 Dopunska nastava



Izvor 1.1. Prihodi od poreza 20.000 -20.000 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 20.000 -20.000 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 20.000 -20.000 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 20.000 -20.000 0,00 0,00

3237 Dopunska nastava 20.000 -20.000 0,00 0,00

Tekući projekt  T10002 Informatička radionica

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 60.000 0,00 60.000 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000 0,00 60.000 100,00

42 Rashodi za nabavu proizv. dugotr. imovine 60.000 0,00 60.000 100,00

422 Računala 60.000 0,00 60.000 100,00

4221 Računala 60.000 0,00 60.000 100,00

Kapitalni projekt K100003: Gradnja zgrade Dječji vrtić-Ilok 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizv. dugotr. imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Program 1005: Javne potrebe iznad standarda u školstvu 15.000 15.000 30.000 200,00

Funkcijska klasifikacija: 0911 Osnovno obrazovanje 15.000 15.000 30.000 200,00

Aktivnost A 100001 Sufinanciranje troškova prehrane učenika i ostali tr. 15.000 15.000 30.000 200,00

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 15.000 15.000 30.000 200,00

3 Rashodi poslovanja 15.000 15.000 30.000 200,00

37 Nakn.građ.i kućan.na tem.osig.i dr.naknade 15.000 15.000 30.000 200,00

372 Ostale nakn.građ.i kuć.iz proračuna(laminat) 15.000 15.000 30.000 200,00

Program 1006: Poticajne mjere demografske obnove 200.000 0,00 200.000 100,00

Funkcijska klasifikacija: 10 Obitelj i djeca 200.000 0,00 200.000 100,00

Aktivnost A 100001: Naknada za opremanje novorođenog djeteta 200.000 0,00 200.000 100,00

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 200.000 0,00 200.000 100,00

3 Rashodi poslovanja 200.000 0,00 200.000 100,00

37 Nakn.građ.i kućan.na tem.osig.i dr.naknade 200.000 0,00 200.000 100,00

372 Ostale nakn.građ.i kuć.iz proračuna 200.000 0,00 200.000 100,00

GLAVA 00203      JAVNE USTANOVE U VIŠEM ŠKOLSTVU 79.000 0,00 79.000 100,00

Funkcijska klasifikacija:09- Obrazovanje 50.000 0,00 50.000 100,00

Glavni program A04: Visoko obrazovanje 50.000 0,00 50.000 100,00

Program 1005: Zakonski standardi javnih ustanova u višim školama 50.000 0,00 50.000 100,00

Aktivnost A100001: Sufinanciranje troškova dvorane 50.000 0,00 50.000 100,00



SREDNJA ŠKOLA U ILOKU 50.000 0,00 50.000 100,00

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 50.000 0,00 50.000 100,00

3 Rashodi poslovanja 50.000 0,00 50.000 100,00

38 Donacije i ostali rashodi 50.000 0,00 50.000 100,00

381 Tekuće donacije u novcu 50.000 0,00 50.000 100,00

Program 1005: Zakonski standardi javnih ustanova u višim školama 29.000 0,00 29.000 100,00

Aktivnost A100002: Sufinanciranje troškova unutarnjeg uređenja škole 29.000 0,00 29.000 100,00

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 29.000 0,00 29.000 100,00

3 Rashodi poslovanja 29.000 0,00 29.000 100,00

38 Donacije i ostali rashodi 29.000 0,00 29.000 100,00

381 Tekuće donacije u novcu 29.000 0,00 29.000 100,00

GLAVA 00204 KULTURA 3.593.310 125.000 3.718.310 103,48

Funkcijska djelatnost: 08 Rekreacija, kultura, religija

Glavni program A05: Rekreacija, kultura, religija

Program 1006: Djelatnost knjižnice 648.760 0,00 648.760 100,00

Aktivnost A100001: Administrativno-tehničko osoblje 532.600 0,00 532.600 100,00

Proračunski korisnik    GRADSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA 532.600 0,00 532.600 100,00

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 507.600 0,00 507.600 100,00

3 Rashodi poslovanja 507.600 0,00 507.600 100,00

31 Rashodi za zaposlene 443.000 0,00 443.000 100,00

311 Plaće 366.870 0,00 366.870 100,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 14.600 0,00 14.600 100,00

313 Doprinosi na plaću 61.530 0,00 61.530 100,00

32 Materijalni rashodi 61.600 0,00 61.600 100,00

321 Naknade troškova zaposlenima 4.000 0,00 4.000 100,00

322 Rashodi za materijal i energiju 37.000 0,00 37.000 100,00

323 Rashodi za usluge 15.000 0,00 15.000 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi 5.600 0,00 5.600 100,00

34 Financijski rashodi 3.000 0,00 3.000 100,00

343 Ostali financijski rashodi 3.000 0,00 3.000 100,00

4 Rashodi (za nabavu nefinacijske imovine) 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 0,00

Tekući projekti T 100002:Nabava knjiga 117.900 0,00 117.900 100,00



Korisnik: Knjižnica 25.000 0,00 25.000 100,00

Izvor: Prihodi od poreza 25.000 0,00 25.000 100,00

4 Rashodi (za nabavu nefinacijske imovine) 25.000 0,00 25.000 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 25.000 0,00 25.000 100,00

424 Knjige,umjetnička djela i ostale izlož.vrijednosti 25.000 0,00 25.000 100,00

Izvor: Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 67.900 0,00 67.900 100,00

4 Rashodi (za nabavu nefinacijske imovine) 67.900 0,00 67.900 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 67.900 0,00 67.900 100,00

424 Knjige,umjetnička djela i ostale izlož.vrijednosti 67.900 0,00 67.900 100,00

Izvor:5.2. Vlastiti prihod 15.000 0,00 15.000 100,00

4 Rashodi (za nabavu nefinacijske imovine) 15.000 0,00 15.000 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 15.000 0,00 15.000 100,00

424 Knjige,umjetnička djela i ostale izlož.vrijednosti 15.000 0,00 15.000 100,00

Izvor: Pomoći 10.000 0,00 10.000 100,00

4 Rashodi (za nabavu nefinacijske imovine) 10.000 0,00 10.000 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000 0,00 10.000 100,00

424 Knjige,umjetnička djela i ostale izlož.vrijednosti 10.000 0,00 10.000 100,00

Aktivnost A 100001: Protupožarna oprema 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor: Vlastiti prihod Knjižnice 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi (za nabavu nefinacijske imovine) 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi (za nabavu nefinacijske imovine) 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A 100002: Radionice 4.500 0,00 4.500 100,00

Izvor: Vlastiti prihod Knjižnice (članarine) 4.500 0,00 4.500 100,00

3 Rashodi poslovanja 4.500 0,00 4.500 100,00

32 Materijalni rashodi 4.500 0,00 4.500 100,00

323 Rashodi za usluge 4.500 0,00 4.500 100,00

Aktivnost A 100004: Održavanje zgrade 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor: Pomoći iz državnog proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor: Vlastiti prihod Knjižnice 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00



32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100005:Predstavljanje knjiga, nakladništvo 18.760 0,00 18.760 100,00

Izvor: Vlastiti prihod Knjižnice 8.760 0,00 8.760 100,00

3 Rashodi poslovanja 8.760 0,00 8.760 100,00

32 Materijalni rashodi 8.760 0,00 8.760 100,00

323 Rashodi za usluge 8.760 0,00 8.760 100,00

Izvor: Pomoći - Županijski proračun 10.000 0,00 10.000 100,00

3 Rashodi poslovanja 10.000 0,00 10.000 100,00

32 Materijalni rashodi 10.000 0,00 10.000 100,00

323 Rashodi za usluge 10.000 0,00 10.000 100,00

Program 1007: Djelatnost muzeja 2.487.400 0,00 2.487.400 100,00

Funkcijska djelatnost: 08 Rekreacija, kultura, religija

Aktivnosti A100001: Administrativno tehničko osoblje

Korisnik     002        MUZEJ GRADA ILOKA 2.487.400 0,00 2.487.400 100,00

Izvor: 1.1. Opći prihodi

Funkcijska klasifikacija: 08 Rekreacija, kultura i religija

3 Rashodi poslovanja 996.600 0,00 996.600 100,00

31 Rashodi za zaposlene 687.091 0,00 687.091 100,00

311 Plaće 565.394 0,00 565.394 100,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 24.449 0,00 24.449 100,00

313 Doprinosi na plaću 97.248 0,00 97.248 100,00

32 Materijalni rashodi 305.009 0,00 305.009 100,00

321 Naknade troškova zaposlenima 13.750 0,00 13.750 100,00

322 Rashodi za materijal i energiju 77.600 0,00 77.600 100,00

323 Rashodi za usluge 73.050 0,00 73.050 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi 140.609 0,00 140.609 100,00

34 Financijski rashodi 4.500 0,00 4.500 100,00

343 Ostali financijski rashodi 4.500 0,00 4.500 100,00

38 Donacije i ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

381 Tekuće donacije u novcu 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A10000: Nabava računala i ostale opreme 2.200 0,00 2.200 100,00

Izvor:  Opći prihodi 2.200 0,00 2.200 100,00

4 Rashodi (za nabavu nefinacijske imovine) 2.200 0,00 2.200 100,00

42 Rashodi (za nabavu nefinacijske imovine) 2.200 0,00 2.200 100,00



422 Postrojenja i oprema 2.200 0,00 2.200 100,00

Izvor:  Vlastiti prihodi 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi (za nabavu nefinacijske imovine) 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi (za nabavu nefinacijske imovine) 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A10000: Nabava knjiga 1.200 0,00 1.200 100,00

Izvor:  Vlastiti prihodi 1.200 0,00 1.200 100,00

4 Rashodi (za nabavu nefinacijske imovine) 1.200 0,00 1.200 100,00

42 Rashodi (za nabavu nefinacijske imovine) 1.200 0,00 1.200 100,00

424 Knjige 1.200 0,00 1.200 100,00

Aktivnost A10002 Dani J.Benešića 56.000 0,00 56.000 100,00

Izvor: Tekuća pomoć iz drž.proračuna 30.000 0,00 30.000 100,00

Korisnik: Muzej grada Iloka 30.000 0,00 30.000 100,00

3 Rashodi poslovnja 30.000 0,00 30.000 100,00

32 Materijalni rashodi 30.000 0,00 30.000 100,00

329 Rashodi za usluge 30.000 0,00 30.000 100,00

Izvor: Vlastiti prihodi 6.000 0,00 6.000 100,00

3 Rashodi poslovnja 6.000 0,00 6.000 100,00

32 Materijalni rashodi 6.000 0,00 6.000 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi 6.000 0,00 6.000 100,00

Izvor: Prihodi od poreza 5.000 0,00 5.000 100,00

3 Rashodi poslovnja 5.000 0,00 5.000 100,00

32 Materijalni rashodi 5.000 0,00 5.000 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi 5.000 0,00 5.000 100,00

Izvor: Pomoći iz županijskog proračuna 15.000 0,00 15.000 100,00

3 Rashodi poslovnja 15.000 0,00 15.000 100,00

32 Materijalni rashodi 15.000 0,00 15.000 100,00

329 Rashodi za usluge 15.000 0,00 15.000 100,00

Aktivnost A10003 Nakladnička djelatnost 30.000 0,00 30.000 100,00

Izvor: Tekuća pomoć iz drž.proračuna 20.000 0,00 20.000 100,00

Korisnik: Muzej grada Iloka 20.000 0,00 20.000 100,00

3 Rashodi poslovanja 20.000 0,00 20.000 100,00

32 Materijalni rashodi 20.000 0,00 20.000 100,00



329 Rashodi za usluge 20.000 0,00 20.000 100,00

Izvor: Vlastiti prihod 3.000 0,00 3.000 100,00

3 Rashodi poslovanja 3.000 0,00 3.000 100,00

32 Materijalni rashodi 3.000 0,00 3.000 100,00

329 Rashodi za usluge 3.000 0,00 3.000 100,00

Izvor: Opći prihod 2.000 0,00 2.000 100,00

3 Rashodi poslovanja 2.000 0,00 2.000 100,00

32 Materijalni rashodi 2.000 0,00 2.000 100,00

329 Rashodi za usluge 2.000 0,00 2.000 100,00

Izvor: Pomoći iz županijskog proračuna 5.000 0,00 5.000 100,00

3 Rashodi poslovanja 5.000 0,00 5.000 100,00

32 Materijalni rashodi 5.000 0,00 5.000 100,00

329 Rashodi za usluge 5.000 0,00 5.000 100,00

Aktivnost A10004  Izložbe, radionice, predavanja 145.000 0,00 145.000 100,00

Izvor: Tekuća pomoć iz drž.proračuna 84.000 0,00 84.000 100,00

Korisnik: Muzej grada Iloka 84.000 0,00 84.000 100,00

3 Rashodi poslovanja 84.000 0,00 84.000 100,00

32 Materijalni rashodi 84.000 0,00 84.000 100,00

329 Rashodi za usluge 84.000 0,00 84.000 100,00

Izvor: Vlastiti prihodi 22.000 0,00 22.000 100,00

3 Rashodi poslovanja 22.000 0,00 22.000 100,00

32 Materijalni rashodi 22.000 0,00 22.000 100,00

329 Rashodi za usluge 22.000 0,00 22.000 100,00

Izvor: Tekuća pomoć iz županijskog proračuna 30.000 0,00 30.000 100,00

3 Rashodi poslovanja 30.000 0,00 30.000 100,00

32 Materijalni rashodi 30.000 0,00 30.000 100,00

329 Rashodi za usluge 30.000 0,00 30.000 100,00

Izvor: Prihod od poreza 9.000 0,00 9.000 100,00

3 Rashodi poslovanja 9.000 0,00 9.000 100,00

32 Materijalni rashodi 9.000 0,00 9.000 100,00

321 Naknade troškova zaposlenih 9.000 0,00 9.000 100,00

Aktivnost A100005 Arheološka istraživanja 186.500 0,00 186.500 100,00

Izvor: Tekuća pomoć iz drž.proračuna 185.000 0,00 185.000 100,00



Korisnik: Muzej grada Iloka 185.000 0,00 185.000 100,00

3 Rashodi poslovanja 185.000 0,00 185.000 100,00

32 Materijalni rashodi 185.000 0,00 185.000 100,00

329 Rashodi za usluge 185.000 0,00 185.000 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor: Porez na dohodak 1.500 0,00 1.500 100,00

3 Rashodi poslovanja 1.500 0,00 1.500 100,00

32 Materijalni rashodi 1.500 0,00 1.500 100,00

323 Rashodi za usluge 1.500 0,00 1.500 100,00

Aktivnost A100006 Restauracija i konzervacija muzejske građe 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor: Tekuća pomoć iz drž.proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00

Korisnik: Muzej grada Iloka 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 0,00

Izvor: Vlastiti prihodi 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi 0,00

Izvor: Tekuća pomoć iz župan.proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 0,00

Izvor: Tekuća pomoć iz drž.proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 0,00

Aktivnost A100006 Investicije 1.069.900 0,0 1.069.900 100,00

Izvor: Tekuća pomoć iz drž.proračuna 1.000.000 0,0 1.000.000 100,00

Korisnik: Muzej grada Iloka 1.000.000 0,0 1.000.000 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000.000 0 1.000.000 100,00



42 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 273.000 0 273.000 100,00

422 Postrojenja i oprema 273.000 0 273.000 100,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja u nefinancijsku imovinu 727.000 0 727.000 100,00

451 Dodatna ulaganja na građ.objektima 727.000 0 727.000 100,00

Izvor: Vlastiti prihodi 9.900 0 9.900 100,00

3 Rashodi poslovanja 9.900 0 9.900 100,00

32 Materijalni rashodi 9.900 0 9.900 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi 9.900 0 9.900 100,00

Izvor: Tekuća pomoć iz župan.proračuna 78.000 0 78.000 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000 0 50.000 100,00

42 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 28.000 0 28.000 100,00

422 Postrojenja i oprema 28.000 0 28.000 100,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja u nefinancijsku imovinu 22.000 0 22.000 100,00

451 Dodatna ulaganja na građ.objektima 22.000 0 22.000 100,00

Izvor: Opći prihodi 10.000 0 10.000 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000 0 10.000 100,00

42 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000 0 10.000 100,00

422 Postrojenja i oprema 10.000 0 10.000 100,00

Program 1008: Program javnih potreba 457.150 125.000 582.150 127,34

 Manifestacije u kulturi

MANIFESTACIJE U KULTURI 327.150 125.000 452.150 138,21

3 Rashodi poslovanja 327.150 125.000 452.150 138,21

Aktivnost A100001: Iločka berba grožđa 150.000 115.000 265.000 176,67

Izvor: 1.1. Opći prihodi 150.000 115.000 265.000 176,67

Funkcijska klasifikacija: 082 Služba kulture 150.000 115.000 265.000 176,67

38 Donacije i ostali rashodi 150.000 115.000 265.000 176,67

381 Tekuće Donacije 150.000 115.000 265.000 176,67

Aktivnost A100002: Dan grada 30.000 10.000 40.000 133,33

Izvor: 1.1. Opći prihodi 30.000 10.000 40.000 133,33

Funkcijska klasifikacija: 082 Služba kulture 30.000 10.000 40.000 133,33

38 Donacije i ostali rashodi 30.000 10.000 40.000 133,33

381 Tekuće Donacije 30.000 10.000 40.000 133,33

Aktivnost A100003: Festival glumca 30.000 0,00 30.000 100,00



Izvor: 1.1. Opći prihodi 30.000 0,00 30.000 100,00

Funkcijska klasifikacija: 082 Služba kulture 30.000 0,00 30.000 100,00

38 Donacije i ostali rashodi 30.000 0,00 30.000 100,00

381 Tekuće Donacije 30.000 0,00 30.000 100,00

Aktivnost A100004: Kazališne predstave 12.000 0,00 12.000 100,00

Izvor: 1.1. Opći prihodi 12.000 0,00 12.000 100,00

Funkcijska klasifikacija: 082 Služba kulture 12.000 0,00 12.000 100,00

38 Donacije i ostali rashodi 12.000 0,00 12.000 100,00

381 Tekuće Donacije 12.000 0,00 12.000 100,00

Aktivnost A100011: Programi MO 45.000 0,00 45.000 100,00

Izvor: 1.1. Opći prihodi 45.000 0,00 45.000 100,00

Funkcijska klasifikacija: 082 Služba kulture 45.000 0,00 45.000 100,00

38 Donacije i ostali rashodi 45.000 0,00 45.000 100,00

381 Tekuće Donacije 45.000 0,00 45.000 100,00

Aktivnost A100005: Dani MO Mohovo 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor: 1.1. Opći prihodi 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija: 082 Služba kulture 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Donacije i ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

381 Tekuće Donacije 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100006:Dani MO Šarengrad 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor: 1.1. Opći prihodi 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija: 082 Služba kulture 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Donacije i ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

381 Tekuće Donacije 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100007: Dani MO Bapska 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor: 1.1. Opći prihodi 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija: 082 Služba kulture 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Donacije i ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

381 Tekuće Donacije 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100008: Vinkovo 30.150 0,00 30.150 100,00

Izvor: 1.1. Opći prihodi 30.150 0,00 30.150 100,00

Funkcijska klasifikacija: 082 Služba kulture 30.150 0,00 30.150 100,00

38 Donacije i ostali rashodi 30.150 0,00 30.150 100,00



381 Tekuće Donacije 30.150 0,00 30.150 100,00

Aktivnost A100009: Sufin.snimanja filma 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor: 1.1. Opći prihodi 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija: 082 Služba kulture 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Donacije i ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

381 Tekuće Donacije 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100010: Doček Nove godine 30.000 0,00 30.000 100,00

Izvor: 1.1. Opći prihodi 30.000 0,00 30.000 100,00

Funkcijska klasifikacija: 082 Služba kulture 30.000 0,00 30.000 100,00

38 Donacije i ostali rashodi 30.000 0,00 30.000 100,00

381 Tekuće Donacije 30.000 0,00 30.000 100,00

Program 1009: Djelatnost kulturno umjetničkih društava 70.000 0,00 70.000 100,00

Aktivnosti A100001:Djelatnost kulturno umjetničkih društava 70.000 0,00 70.000 100,00

Izvor: 1.1. Opći prihodi 70.000 0,00 70.000 100,00

Funkcijska klasifikacija: 082 Služba kulture 70.000 0,00 70.000 100,00

3 Rashodi poslovanja 70.000 0,00 70.000 100,00

38 Donacije i ostali rashodi 70.000 0,00 70.000 100,00

381 Tekuće donacije 70.000 0,00 70.000 100,00

Program 1010: vjerske zajednice 60.000 0,00 60.000 100,00

Aktivnost A100001: Pomoć za funkc. Vjerskih zajednica 60.000 0,00 60.000 100,00

Izvor: 1.1. Opći prihodi 60.000 0,00 60.000 100,00

Funkcijska klasifikacija: 082 Služba kulture 60.000 0,00 60.000 100,00

3 Rashodi poslovanja 60.000 0,00 60.000 100,00

38 Donacije i ostali rashodi 60.000 0,00 60.000 100,00

381 Tekuće donacije 60.000 0,00 60.000 100,00

GLAVA 00205 PROGRAMSKA DJELATNOST ŠPORTA 535.000 0,00 535.000 100,00

Funkcijska klasifikacija 08- Rekreacija,kultura i religija 535.000 0,00 535.000 100,00

Glavni program A06: Rekreacija,kultura i religija 535.000 0,00 535.000 100,00

Program 1011: Organizacija rekreacije i športskih aktivnosti 535.000 0,00 535.000 100,00

Aktivnost A100001: Osnovna djelatnost Športske zajednice 535.000 0,00 535.000 100,00

Izvor: 1.1. Opći prihodi 535.000 0,00 535.000 100,00

Športska zajednica grada Iloka 535.000 0,00 535.000 100,00

3 Rashodi poslovanja 535.000 0,00 535.000 100,00



38 Donacije i ostali rashodi 535.000 0,00 535.000 100,00

381 Tekuće donacije 535.000 0,00 535.000 100,00

GLAVA  00206 PROGRAM DJEL.SOCIJALNE SKRBI 4.308.650 13.300 4.321.950 100,31

Funkcijska klasifikacija 10- Socijalna zaštita

Glavni program A07: Program socijalne skrbi

Program 1012:Program socijalne skrbi i novčanih pomoći 4.308.650 13.300 4.321.950 100,31

STIPENDIJE I ŠKOLARINE, OGRJEV 279.000 6.500 285.500 102,33

3 Rashodi poslovanja 279.000 6.500 285.500 102,33

Aktivnost A100001:Stipendije 90.000 6.500 96.500 107,22

Izvor:Prihodi od poreza 90.000 6.500 96.500 107,22

37 Naknada građ.i kućanstvima iz proračuna 90.000 6.500 96.500 107,22

372 Ostale naknade građ.i kuć.iz proračuna 90.000 6.500 96.500 107,22

Aktivnost A100002: Nagrade 39.000 0,00 39.000 100,00

Izvor:Prihodi od poreza 39.000 0,00 39.000 100,00

37 Naknada građ.i kućanstvima iz proračuna 39.000 0,00 39.000 100,00

372 Ostale naknade građ.i kuć.iz proračuna 39.000 0,00 39.000 100,00

Aktivnost A100003: Ogrjev 150.000 0,00 150.000 100,00

Izvor: Županijski proračun 150.000 0,00 150.000 100,00

37 Naknada građ.i kućanstvima iz proračuna 150.000 0,00 150.000 100,00

372 Ostale naknade građ.i kuć.iz proračuna 150.000 0,00 150.000 100,00

Aktivnost A100004: Program pomoći u kući 106.500 1.250 107.750 101,17

Izvor: Ministarstvo socijalne politike 106.500 1.250 107.750 101,17

3 Rashodi poslovanja 106.500 1.250 107.750 101,17

31 Rashodi za zaposlene 98.000 1.250 99.250 101,28

311 Plaće 83.000 0,00 83.000 100,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 1.250 1.250 0,00

313 Doprinos na plaću 15.000 0,00 15.000 100,00

32 Materijalni rashodi 8.500 0,00 8.500 100,00

321 Naknade troškova zaposlenima 8.500 0,00 8.500 100,00

37 Naknade građanima i kućanstvima 0,00 0,00 0,00 0,00

372 Naknade građanima i kućanstvima 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Funkcijska klasifikacija 09-Socijalna zaštita 3.083.150 53.750 3.136.900 101,74



Tekući pr.T 100029: Zaželi- program za žene 3.083.150 53.750 3.136.900 101,74

Izvor: 5.8. Pomoći iz EU 3.083.150 53.750 3.136.900 101,74

3 Rashodi poslovanja 3.023.150 53.750 3.076.900 101,78

31 Rashodi za zaposlene 2.154.000 53.750 2.207.750 102,50

311 Plaće(bruto) 1.838.400 0,00 1.838.400 100,00

312 Božićnica 0,00 53.750 53.750 0,00

313 Doprinosi na plaću 315.600 0,00 315.600 100,00

32 Materijalni rashodi 869.150 0,00 869.150 100,00

321 Naknade troškova zaposlenima 7.500 0,00 7.500 100,00

322 Rashodi za materijal i energiju 833.750 0,00 833.750 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 27.900 0,00 27.900 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000 0,00 60.000 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 60.000 0,00 60.000 100,00

423 Bicikli 60.000 0,00 60.000 100,00

Aktivnost A100005: Naknade građanima i kućanstvima-Prijevoz učenika 70.000 0,00 70.000 100,00

Izvor Poreza na dohodak 70.000 0,00 70.000 100,00

3 Rashodi poslovanja 70.000 0,00 70.000 100,00

37 Naknade građanima i kućanstvima 70.000 0,00 70.000 100,00

372 Naknade građanima i kućanstvima 70.000 0,00 70.000 100,00

Aktivnost A100005: Naknade građanima i kućanstvima-soc.program 250.000 50.000 300.000 120,00

Izvor Poreza na dohodak 250.000 50.000 300.000 120,00

3 Rashodi poslovanja 250.000 50.000 300.000 120,00

37 Naknade građanima i kućanstvima 250.000 50.000 300.000 120,00

372 Pomoć za stanovanje i ostale naknade 250.000 50.000 300.000 120,00

3721 Pomoć za stanovanje i ostale naknade 170.000 50.000 220.000 129,41

3721 Božićnice za umirovljenike 80.000 0,00 80.000 100,00

Aktivnost A100006: Naknade građanima i kućanstvima- knjige 350.000 -100.000 250.000 71,43

Izvor Poreza na dohodak 350.000 -100.000 250.000 71,43

3 Rashodi poslovanja 350.000 -100.000 250.000 71,43

37 Naknade građanima i kućanstvima 350.000 -100.000 250.000 71,43

372 Sufinanciranje knjiga za osnovnu školu 350.000 -100.000 250.000 71,43

Aktivnost A100007: Školarine za deficitarna zanimanja 20.000 -20.000 0,00 0,00

Izvor Poreza na dohodak 20.000 -20.000 0,00 0,00



3 Rashodi poslovanja 20.000 -20.000 0,00 0,00

37 Naknade građanima i kućanstvima 20.000 -20.000 0,00 0,00

372 Školarine za deficitarna zanimanja 20.000 -20.000 0,00 0,00

Program 1013: Humanitarna skrb kroz udruge građana 150.000 21.800 171.800 114,53

Aktivnost A100001: Hvidra,Dragovoljci dom.rata, Veterani dom.rata i dr. 60.000 20.000 80.000 133,33

Izvor Poreza na dohodak 60.000 20.000 80.000 133,33

3 Rashodi poslovanja 60.000 20.000 80.000 133,33

38 Donacije i ostali rashodi 60.000 20.000 80.000 133,33

381 Tekuće donacije 60.000 20.000 80.000 133,33

Aktivnost A100002: Humanitarna djelatnost Crvenog križa. 90.000 1.800 91.800 102,00

Izvor Prihodi od poreza 90.000 1.800 91.800 102,00

3 Rashodi poslovanja 90.000 1.800 91.800 102,00

38 Donacije i ostali rashodi 90.000 1.800 91.800 102,00

381 Tekuće donacije 90.000 1.800 91.800 102,00

GLAVA 00207 VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA 2.061.900 0,00 2.061.900 100,00

Funkcijska klasifikacija 03- Javni red i sigurnost 2.061.900 0,00 2.061.900 100,00

Glavni program A08: Vatrogastvo i civilna zaštita 2.026.900 0,00 2.026.900 100,00

Program 1014: Zaštita od požara i civilne zaštite i DVD 2.026.900 0,00 2.026.900 100,00

  Aktivnost A100001: OSNOVNA DJELATNOST JVP ILOK 2.026.900 0,00 2.026.900 100,00

Izvor: Decentralizirana funkcija 2.016.900 0,00 2.016.900 100,00

Izvor: Prihodi od poreza 2.016.900 0,00 2.016.900 100,00

3 Rashodi poslovanja 2.016.900 0,00 2.016.900 100,00

31 Rashodi za zaposlene 1.838.800 0,00 1.838.800 100,00

311 Plaće 1.432.100 0,00 1.432.100 100,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 63.000 0,00 63.000 100,00

313 Doprinosi na plaću 343.700 0,00 343.700 100,00

32 Materijalni rashodi 173.000 0,00 173.000 100,00

321 Naknade troškova zaposlenima 28.500 0,00 28.500 100,00

Izvor Namjenski prihod

322 Rashodi za materijal i energiju 84.000 0,00 84.000 100,00

Izvor: Vlastiti prihod

323 Rashodi za usluge 43.500 0,00 43.500 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi 17.000 0,00 17.000 100,00



34 Financijski rashodi 5.100 0,00 5.100 100,00

343 Ostali financijski rashodi 5.100 0,00 5.100 100,00

Izvor: Vlastiti prihod

4 Rashodi za nabavu proiz.dug.imovine 10.000 0,00 10.000 100,00

42 Rashodi za nabavu proiz.dug.imovine 10.000 0,00 10.000 100,00

422 Postrojenja i oprema 10.000 0,00 10.000 100,00

Aktivnost A100002:  DVD 0,00 0,00 0,00 0,00

izvor:Prihodi od poreza 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00

38 Donacije i ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

381 Tekuće donacije u novcu 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100003:  HGSS 5.000 0,00 5.000 100,00

izvor:Prihodi od poreza

3 Rashodi poslovanja 5.000 0,00 5.000 100,00

38 Donacije i ostali rashodi 5.000 0,00 5.000 100,00

381 Tekuće donacije u novcu 5.000 0,00 5.000 100,00

Aktivnost A100003: Civilna zaštita i spašavanje  30.000 0,00 30.000 100,00

Izvor: Prihodi od poreza

3 Rashodi poslovanja 30.000 0,00 30.000 100,00

38 Donacije i ostali rashodi 30.000 0,00 30.000 100,00

381 Tekuće donacije u novcu 30.000 0,00 30.000 100,00

GLAVA  00208 GOSPODARSTVO 658.000 0,00 658.000 100,00

Funkcijska klasifikacija 04- Ekonomski poslovi 465.000 0,00 465.000 100,00

Glavni program A09: Ekonomski poslovi

Program 1015: Poticanje razvoja gospodarstva 465.000 0,00 465.000 100,00

Tekući projekt T100001: Subvencioniranje 465.000 0,00 465.000 100,00

Izvor: Prihodi od poreza

3 Rashodi poslovanja 465.000 0,00 465.000 100,00

35 Subvencije 465.000 0,00 465.000 100,00

352 Subv.poljopr,obrtnicima,malim i srednjim pod. 465.000 0,00 465.000 100,00

Aktivnost A100002: Info - VTV 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor: Prihodi od poreza 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00



38 Donacije i ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

381 Tekuće donacije 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100003: TINTL 50.000 0,00 50.000 100,00

Izvor: Prihodi od poreza

3 Rashodi poslovanja 50.000 0,00 50.000 100,00

38 Donacije i ostali rashodi 50.000 0,00 50.000 100,00

381 Tekuće donacije 50.000 0,00 50.000 100,00

Aktivnost A100004: Sufinanciranje poštanskih ureda 120.000 0,00 120.000 100,00

Izvor: Prihodi od poreza

3 Rashodi poslovanja 120.000 0,00 120.000 100,00

38 Donacije i ostali rashodi 120.000 0,00 120.000 100,00

381 Tekuće donacije 120.000 0,00 120.000 100,00

Program 1016: Nacionalne manjine 16.000 0,00 16.000 100,00

Izvor: Prihodi od poreza

3 Rashodi poslovanja 16.000 0,00 16.000 100,00

38 Donacije i ostali rashodi 16.000 0,00 16.000 100,00

381 Tekuće donacije 16.000 0,00 16.000 100,00

Aktivnost A100004: Savjet mladih 7.000 0,00 7.000 100,00

Izvor: Prihodi od poreza

3 Rashodi poslovanja 7.000 0,00 7.000 100,00

38 Donacije i ostali rashodi 7.000 0,00 7.000 100,00

381 Tekuće donacije 7.000 0,00 7.000 100,00

GLAVA 00209 INFORMIRANJE 227.000 0,00 227.000 100,00

Funkcijska klasifikacija 04- Ekonomski poslovi 210.000 0,00 210.000 100,00

Glavni program A10: Ekonomski poslovi

Program 1020: Informiranje 210.000 0,00 210.000 100,00

Izvor: Prihodi od poreza

3 Rashodi poslovanja 210.000 0,00 210.000 100,00

38 Donacije i ostali rashodi 210.000 0,00 210.000 100,00

381 Tekuće donacije 210.000 0,00 210.000 100,00

Aktivnost A100002: Info - VTV 17.000 0,00 17.000 100,00

Izvor: Prihodi od poreza

3 Rashodi poslovanja 17.000 0,00 17.000 100,00



38 Donacije i ostali rashodi 17.000 0,00 17.000 100,00

381 Tekuće donacije 17.000 0,00 17.000 100,00

GLAVA 00210        KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 28.468.619 -16.387.000 12.081.619 42,44

Funkcijska klasifikacija 04- Ekonomski poslovi 28.468.619 -16.387.000 12.081.619 42,44

Glavni program A11: Gradnja i održavanje komunalne infrastrukture

Program 1021: Održav.objekata i uređaja komun.infrastr. 3.107.400 106.500 3.213.900 103,43

 Održavanje cesta i drugih javnih površina 400.000 0,00 400.000 100,00

3 Rashodi poslovanja 400.000 0,00 400.000 100,00

Aktivnost 100002 : Održavanje cesta 300.000 0,00 300.000 100,00

Izvor: 4.3 Prihodi od komunalne naknade 300.000 0,00 300.000 100,00

32 Materijalni rashodi 300.000 0,00 300.000 100,00

322 Rashodi za usluge 300.000 0,00 300.000 100,00

(održ.cesta,popravak stepenica-Kom Ilok)

Aktivnost 100007: Zimska služba 100.000 0,00 100.000 100,00

Izvor: 4.3  Prihodi za posebne namjene 100.000 0,00 100.000 100,00

32 Materijalni rashodi 100.000 0,00 100.000 100,00

323 Rashodi za usluge 100.000 0,00 100.000 100,00

Aktivnost A100002: Održavanje objekta javne rasvjete 450.000 80.000 530.000 117,78

Izvor: 4.3  Prihodi za posebne namjene 450.000 80.000 530.000 117,78

3 Rashodi poslovanja 450.000 80.000 530.000 117,78

32 Materijalni rashodi 450.000 80.000 530.000 117,78

322 Rashodi za materijal i energiju 450.000 80.000 530.000 117,78

Javna rasvjeta 400.000 60.000 460.000 115,00

Održavanje 50.000 20.000 70.000 140,00

Održavanje i uređenje javnih zelenih površina 1.440.000 0,00 1.440.000 100,00

Izvor: 4.3  Prihodi za posebne namjene 1.440.000 0,00 1.440.000 100,00

3 Rashodi poslovanja 1.440.000 0,00 1.440.000 100,00

32 Materijalni rashodi 1.440.000 0,00 1.440.000 100,00

Aktivnost A100003: Održavanje i uređenje javnih zelenih površina 620.000 0,00 620.000 100,00

Izvor: 4.3  Prihodi za posebne namjene 620.000 0,00 620.000 100,00

323 Održavanje zelenih površina 420.000 0,00 420.000 100,00

Vojska(smještaj,prehrana,gorivo i popravci) 200.000 0,00 200.000 100,00

Aktivnost A100008: Održavanje poljskih puteva 820.000 0,00 820.000 100,00



Izvor: 4.3  Prihodi za posebne namjene 820.000 0,00 820.000 100,00

323 Ostale usluge uređenja grada i poljskih puteva 820.000 0,00 820.000 100,00

Alvaluci, obilaznica

Aktivnost A100001: Održavanje nerazvrstanih cesta i dr.javnih površina 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor: 4.3  Prihodi od prodaje nefin,imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Održavanje nerazvrstanih cesta 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100004: Održavanje vodovodne mreže 3.000 0,00 3.000 100,00

Izvor:4.3 Posebna namjena 3.000 0,00 3.000 100,00

3 Rashodi poslovanja 3.000 0,00 3.000 100,00

32 Materijalni rashodi 3.000 0,00 3.000 100,00

323 Rashodi za usluge 3.000 0,00 3.000 100,00

Aktivnost A100005:    Održavanje kanalizacijske mreže 6.000 1.500 7.500 125,00

Izvor:4.3 Posebna namjena 6.000 1.500 7.500 125,00

3 Rashodi poslovanja 6.000 1.500 7.500 125,00

32 Materijalni rashodi 6.000 1.500 7.500 125,00

323 Rashodi za usluge 6.000 1.500 7.500 125,00

Tekući projekt: T100006: Javni radovi pod komun.djelatnošću 808.400 25.000 833.400 103,09

Funkc.klasifikacija 06: Usluge unapređenja stanovanja 808.400 25.000 833.400 103,09

Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 808.400 25.000 833.400 103,09

3 Rashodi poslovanja 808.400 25.000 833.400 103,09

31 Rashodi za zaposlene 764.400 25.000 789.400 103,27

311 Plaće 640.000 0,00 640.000 100,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 0 25.000 25.000 0,00

313 Doprinosi na plaću 124.400 0,00 124.400 100,00

Izvor  1.1. Prihodi od poreza 44.000 0,00 44.000 100,00

32 Materijalni rashodi 44.000 0,00 44.000 100,00

321 Naknade troškova zaposlenima 3.000 0,00 3.000 100,00

322 Rashodi za materijal i energiju 41.000 0,00 41.000 100,00

Program 1022:Izgradnja objekata i uređaja kom.infrastrukture 25.361.219 -16.493.500 8.867.719 34,97

Aktivnost A100001:Otplata kredita(glavn.i kamata) za izgradnju cesta i plinovoda 628.300 0,00 628.300 100,00

Funkcijska klasifikacija 04- Ekonomski poslovi 628.300 0,00 628.300 100,00

Izvor:Prihodi od poreza 628.300 0,00 628.300 100,00

Izvor: Zaduživanje 180.000 0,00 180.000 100,00



3 Rashodi poslovanja 180.000 0,00 180.000 100,00

34 Financijski rashodi 180.000 0,00 180.000 100,00

342 Kamate za primljeni kredit 180.000 0,00 180.000 100,00

5 Izdaci za otplatu glavnice primljenog kredita 448.300 0,00 448.300 100,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenog kredita 448.300 0,00 448.300 100,00

542 Izdaci za otplatu glavnice primljenog kredita 448.300 0,00 448.300 100,00

Kapitalni projekt  K100005: Izgradnja Strossmayerove ulice 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor: Prodaja stanova 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor: Prihodi od poreza 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor: Pomoći 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapit.proj.  K 100002  Izgradnja  mrtvačnice u Mohovu 200.000 -180.000 20.000 10,00

Izvor: Državni proračun 200.000 -180.000 20.000 10,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000 -180.000 20.000 10,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000 -180.000 20.000 10,00

421 Građevinski objekti 200.000 -180.000 20.000 10,00

Kapitalni pr. K100003Rekonstr. i izgr.objekata- Stara jezgra 375.419 0,00 375.419 100,00

Izvor:Prihodi od poreza 375.419 0,00 375.419 100,00

Izvor: Državni proračun 375.419 0,00 375.419 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 375.419 0,00 375.419 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugot. Imov. 375.419 0,00 375.419 100,00

422 Građevinski objekt 375.419 0,00 375.419 100,00

Kapitalni projekt  K100004: Izgr,asfalt.cesta,nogostupa,trgova,parkirališta 560.000 0,00 560.000 100,00

Izvor:Prihodi od poreza 560.000 0,00 560.000 100,00

Izvor:Komunalna naknada 560.000 0,00 560.000 100,00

4 Rashod za nabavu proiz.dugotr.imovine 560.000 0,00 560.000 100,00

42 Rashod za nabavu proiz.dugotr.imovine 560.000 0,00 560.000 100,00

421 Građevinski objekti(Radićeva) 560.000 0,00 560.000 100,00

Kapitalni projekt  K100016: Solarni paneli 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor:5.2. Ostale pomoći 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashod za nabavu proiz.dugotr.imovine 0,00 0,00 0,00 0,00



42 Rashod za nabavu proiz.dugotr.imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt  K100007: izgradnja led rasvjete 2.950.000 0,00 2.950.000 100,00

Izvor:5.2. Ostale pomoći 2.950.000 0,00 2.950.000 100,00

4 Rashod za nabavu proiz.dugotr.imovine 2.950.000 0,00 2.950.000 100,00

42 Rashod za nabavu proiz.dugotr.imovine 2.950.000 0,00 2.950.000 100,00

421 Građevinski objekti 2.950.000 0,00 2.950.000 100,00

Kapitalni projekt K100005: Izgr.objekata i uređaja vodovoda 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor:Komunalna naknada 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashod za nabavu proiz.dugotr.imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashod za nabavu proiz.dugotr.imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K100009: Izgr.objekata i uređaja odvodnje 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor:Komunalna naknada 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K100012: Zeleni otoci 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor Državni proračun 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0!

Kapitalni projekt K100013: Sanacija klizišta V.Nazora i A.Benešića 100.000 0,00 100.000 100,00

Izvor 5.2. Ostale pomoći 100.000 0,00 100.000 100,00

4 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000 0,00 100.000 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000 0,00 100.000 100,00

421 Građevinski objekti 100.000 0,00 100.000 100,00

Kapitalni projekt K100015: Ssanacija klizišta I.G.Kovačića 10.000 0,00 10.000 100,00

Izvor Državni proračun 10.000 0,00 10.000 100,00

4 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000 0,00 10.000 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000 0,00 10.000 100,00

421 Građevinski objekti 10.000 0,00 10.000 100,00

Kapitalni projekt K100020: Srijemska ulica 3.064.000 0,00 3.064.000 100,00



Izvor 5. Pomoći 3.064.000 0,00 3.064.000 100,00

3 Rashodi poslovanja 94.000 0,00 94.000 100,00

32 Materijalni rashodi 94.000 0,00 94.000 100,00

323 Rashodi za usluge 94.000 0,00 94.000 100,00

4 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.970.000 0,00 2.970.000 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.970.000 0,00 2.970.000 100,00

421 Građevinski objekti 2.970.000 0,00 2.970.000 100,00

Kapitalni projekt K100021: Kulturni dom u Bapskoj 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 5. Pomoći 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K100022: Rekonstrukcija zgrade u Mohovu 100.000 510.000 610.000 610,00

Izvor 5. Pomoći 100.000 510.000 610.000 610,00

4 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000 510.000 610.000 610,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000 510.000 610.000 610,00

421 Građevinski objekti 100.000 510.000 610.000 610,00

Kapitalni projekt K100023: Sanacija odlagališta I, II i III faza 6.838.500 -6.838.500 0,00 0,00

Izvor 5. Pomoći 6.838.500 -6.838.500 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 6.838.500 -6.838.500 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 6.838.500 -6.838.500 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 6.838.500 -6.838.500 0,00 0,00

Kapitalni projekt K100024: Poslovna zona, infrastruktura 4.595.000 -4.595.000 0,00 0,00

Izvor 5. Pomoći 560.305 -560.305 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 560.305 -560.305 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 560.305 -560.305 0,00 0,00

322 Rashodi za materijal i energiju 30.000 -30.000 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi 530.305 -530.305 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.034.695 -4.034.695 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.034.695 -4.034.695 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 4.034.695 -4.034.695 0,00 0,00

Kapitalni projekt K100025: Reciklažno dvorište 5.240.000 -5.240.000 0,00 0,00

Izvor 5. Pomoći 450.000 -450.000 0,00 0,00



3 Rashodi poslovanja 450.000 -450.000 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 450.000 -450.000 0,00 0,00

322 Rashodi za materijal i energiju 151.000 -151.000 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi 299.000 -299.000 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.790.000 -4.790.000 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.790.000 -4.790.000 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 3.692.000 -3.692.000 0,00 0,00

422 Oprema 1.098.000 -1.098.000 0,00 0,00

Kapitalni projekt K100026: Parkovna infrastruktura 100.000 0,00 100.000 100,00

Izvor 5. Pomoći 100.000 0,00 100.000 100,00

4 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000 0,00 100.000 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000 0,00 100.000 100,00

421 Građevinski objekti 100.000 0,00 100.000 100,00

Kapitalni projekt K100027: Secesijska kuća 450.000 0,00 450.000 100,00

Izvor 5. Pomoći 450.000 0,00 450.000 100,00

4 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 450.000 0,00 450.000 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 450.000 0,00 450.000 100,00

421 Građevinski objekti 450.000 0,00 450.000 100,00

Kapitalni projekt K100028: Rodna kuća Julija Benešića 150.000 -150.000 0,00 0,00

Izvor 5. Pomoći 150.000 -150.000 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150.000 -150.000 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150.000 -150.000 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 150.000 -150.000 0,00 0,00

GLAVA 00211 JAVNE POTREBE I USLUGE U ZDRAVSTVU 530.000 -30.000 500.000 94,34

Funkcijska klasifikacija 07- Zdravstvo 530.000 -30.000 500.000 94,34

Glavni program A12: Javne potrebe u zdravstvu 530.000 -30.000 500.000 94,34

Program 1023: Dodatne usluge u zdravstvu i preventiva 530.000 -30.000 500.000 94,34

Aktivnosti A100001: Mjere za prevenciju ovisnosti i suzb.opojnih droga 10.000 0,00 10.000 100,00

Izvor: 1.1 Prihodi od poreza 10.000 0,00 10.000 100,00

3 Rashodi poslovanja 10.000 0,00 10.000 100,00

38 Donacije i ostali rashodi 10.000 0,00 10.000 100,00

381 Tekuće donacije 10.000 0,00 10.000 100,00

Aktivnosti A100002: Poslovi deratiz.i dezinsek. 170.000 -30.000 140.000 82,35



Izvor:1.1 Prihodi od poreza 170.000 -30.000 140.000 82,35

3 Rashodi poslovanja 170.000 -30.000 140.000 82,35

32 Materijalni rashodi 170.000 -30.000 140.000 82,35

323 Rashodi za usluge 170.000 -30.000 140.000 82,35

Aktivnosti A100004: Poslovi zbrinjavanja napuštenih pasa 150.000 0,00 150.000 100,00

Izvor:1.1 Prihodi od poreza 150.000 0,00 150.000 100,00

3 Rashodi poslovanja 150.000 0,00 150.000 100,00

32 Materijalni rashodi 150.000 0,00 150.000 100,00

323 Rashodi za usluge 150.000 0,00 150.000 100,00

Aktivnosti A100003: Specijalistički pregledi 200.000 0,00 200.000 100,00

Izvor:1.1 Prihodi od poreza 200.000 0,00 200.000 100,00

3 Rashodi poslovanja 200.000 0,00 200.000 100,00

38 Donacije i ostali rashodi 200.000 0,00 200.000 100,00

381 Tekuće donacije 200.000 0,00 200.000 100,00

GLAVA 00212 TURISTIČKA ZAJEDNICA GRADA ILOKA 610.000 1.250,00 611.250 100,20

Program 1026: Program turističkih događanja 120.000 0,00 120.000 100,00

Aktivnosti A100001: Osnovna djelatnost TZGI 120.000 0,00 120.000 100,00

Izvor:1.1 Prihodi od poreza 120.000 0,00 120.000 100,00

3 Rashodi poslovanja 120.000 0,00 120.000 100,00

38 Donacije i ostali rashodi 120.000 0,00 120.000 100,00

381 Tekuće donacije 120.000 0,00 120.000 100,00

Program 1027: CDT- Prekogranična suradnja 490.000 1.250 491.250 100,26

                    Funkcijska klasifikacija 04-Ekonomski poslovi 490.000 1.250 491.250 100,26

Aktivnost 100001 Razvoj turizma 490.000 1.250 491.250 100,26

Tekući projekt  T100035: Unapr.razvoja turizma u prekogr.suradnji 490.000 0,00 490.000 100,00

Izvor: 5.8. Pomoći iz EU 490.000 0,00 490.000 100,00

3 Rashodi poslovanja 481.000 1.250 482.250 100,26

31 Rashodi za zaposlene 120.000 1.250 121.250 101,04

311 Plaće 100.000 0,00 100.000 100,00

312 Božićnica 0 1.250 1.250 0,00

313 Doprinosi 20.000 0,00 20.000 100,00

32 Materijalni rashodi 70.000 0,00 70.000 100,00



321 Naknade troškova zaposlenima 30.000 0,00 30.000 100,00

322 Rashodi za materijal i energiju 20.000 0,00 20.000 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi 20.000 0,00 20.000 100,00

38 Donacije i ostali rashodi 291.000 0,00 291.000 100,00

381 Tekuće donacije 291.000 0,00 291.000 100,00

4 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 9.000 0,00 9.000 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 9.000 0,00 9.000 100,00

422 Oprema 9.000 0,00 9.000 100,00

RAZDJEL  004  UPRAVNI ODJEL ZA PRAVNE I OPĆE POSLOVE 20.000 -20.000 0,00 0,00

GLAVA  00401  UPRAVNI ODJEL ZA PRAVNE I OPĆE POSLOVE 20.000 -20.000 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija 04-Ekonomski poslovi 20.000 -20.000 0,00 0,00

Program 1002: Redovna djelatnost 20.000 -20.000 0,00 0,00

Aktivnosti A100001: Administrativno, tehničko i stručno osoblje 20.000 -20.000 0,00 0,00

Izvor:1.1 Prihodi od poreza 20.000 -20.000 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske  imovine 20.000 -20.000 0,00 0,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 20.000 -20.000 0,00 0,00

411 Materijalna imovina 20.000 -20.000 0,00 0,00


	Rebalans_II_proracuna_2018_tabela
	REB_II_2018

